
VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 1/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 

 
ZÁPIS -č. 1/2009 

z jednání valné hromady  
svazku Vodovody a kanalizace Židlochovicko, 

konaného dne 16.4.2009 v Židlochovicích 
Přítomni: viz prezenční listina  
 

 

1 Zahájení  

1.1 PŘIVÍTÁNÍ  
Předseda svazku Mgr. Vladimír Šmerda jako předsedající VH zahájil zasedání VH a přivítal 
přítomné členy svazku VaK Židlochovicko. 

1.2 USNÁŠENÍ SCHOPNOST 
Předsedající VH konstatoval: 
- dle prezenční listiny jsou přítomni zástupci 6 členů svazku disponující 201 hlasem 

z celkového počtu 7 členů svazku (celkem hlasů 259) 
- dle Článku 9 Rozhodování valné hromady je VH způsobilá usnášení, je-li přítomna nadpo-

loviční většina všech členů svazku  
- VH hromada tedy je schopná usnášení 
- pro přijetí usnesení je třeba nadpoloviční většiny hlasů všech členů svazku (celkový počet 

hlasů všech členů je 259 = > nadpoloviční většina je 130 hlasů). 

1.3 PROGRAM JEDNÁNÍ: 
Předseda svazku předložil návrh programu jednání VH: 
 
1. Zahájení 
2. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací (VAS a.s.) 
3. Kontrola plnění usnesení VH  
4. Zpráva o činnosti předsednictva 
5. Zpráva o realizaci stavby Hrušovany u Brna – zkapacitnění přivaděče ČOV 
6. Příprava projektů s podporou z OPŽP k realizaci 
7. Inventarizace majetku – stav k 31.12.2008 
8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2008  
9. Závěrečný účet 2008  
10. Aktualizace RV 2010, RV 2011  
11. Návrh R2009  
12. Nabytí nemovitého majetku VaK darováním  

a) SBDS Minařík – Blučina – VŘ  
b) SBDS Klvaňovi – Židlochovice – VŘ + KŘ  
c) SBDS Hrušovany – komunikace Jízdárenská – Průmyslová přeložka VŘ 

13. Vlastnictví a provozování dešťové kanalizace – návrh města Židlochovice  
14. Různé 
15. Návrh na usnesení 
16. Závěr 
 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 2/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 

Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu programu jednání:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      260 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 

1.4 VOLBA OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ZA ZASEDÁNÍ VH 
Za ověřovatele zápisu ze zasedání VH byli navrženi: 
► JUDr. Jarmila Pavelková (Přísnotice) 
► Josef Srnec (Blučina) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na ověřovatele zápisu:    PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    260 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

1.5 VOLBA ČLENŮ NÁVRHOVÉ KOMISE  
Za členy návrhové komise byli navrženi: 
► Karel Klein (Vojkovice) 
► Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu členy návrhové komise:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    260 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 

1.6 JMENOVÁNÍ ZAPISOVATELE  
Předsedající VH jmenoval zapisovatelem průběhu jednání VH tajemníka Ing. Libora Šrámka. 
 
 
Na zasedání VH se dostavili hosté - zástupci VAS a.s. divize Brno – venkov Ing. Lubomír 
Gloc (ředitel), Ing. Pavel Svoboda (odborný pracovník). 
 

2 Plán financování obnovy vodovod ů a kanalizací (VAS a.s.) 
Předkladatel:  VAS a.s. (Ing. Lubomír Gloc, Ing. Pavel Svoboda) 
Popis:  písemná důvodová zpráva (dokument v elektronické podobě zpracova-

ný VAS) 
 
Předkladatel uvedl: 
► prezentoval PFO 
► doporučil aktualizovat PFO po jednom roce v návaznosti na případné nesrovnalosti. 

 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 3/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 

Rozprava: 
Ing. Zdena Koutná (Židlochovice):  
► v PFO nesouhlasí údaje o neprovozování některých částí kanalizací v Židlochovicích pro-

vozovatelem VAS, a.s. (např. u kanalizace na nám. Míru).  
 
Mgr. Vladimír Šmerda (předsedající): 
► doporučil:  

- připomínky k PFO po shromáždění VaKem zaslat na VAS, a.s.  
- iniciovat jednání předsednictva a VAS,a.s. se zástupci obcí, které mají připomínky  

 
Mgr. Vladimír Šmerda (předsedající): 
► předložil návrh na 
2.1.1 Usnesení č. 1/1/2009:   
VH ukládá předsednictvu iniciovat jednání za účasti VAS a.s. a města Židlochovice k projed-
nání připomínek k PFO na území města Židlochovice 
 
2.1.2 Usnesení č. 2/1/2009:   
VH schvaluje plán financování oprav DSO VaK Židlochovicko. 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 1/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      260 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 2/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      260 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

 
Další diskutované náměty za přítomnosti zástupců VAS a.s.: 

2.2 PROVOZNÍ SMLOUVA - DODATEK 

Ing. Lubomír Gloc (VASa.s.): 
► změny uvnitř VAS, a.s. – v dozorčí radě (DR) je změna ve struktuře, v DR je 

10 zástupců z veřejného sektoru, pouze 5 zaměstnanců VAS 
► s vazbou na posílení komunálního vlivu ve VAS a.s. i s vazbou na projekty 

OPŽP VAS předkládá svazkům návrhy na změnu provozních smluv. 
 
Mgr. Vladimír Šmerda (předsedající): 
► VAS, a.s  předloží svazku návrh dodatku provozní smlouvy 
► předsednictvo návrh projedná a následně zkontaktuje k VAS, a.s. k projedná-

ní připomínek 
► předsednictvo předloží návrh k projednání na VH svazku. 
 
Předsedající ukončil rozpravu k bodu 2.2. bez předložení návrhu na usnesení 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 4/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 

2.3 VYJÁDŘENÍ K PŘIPRAVOVANÝM STAVBÁM ZE STRANY VAS A.S. A VAK 
Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna): 
► je možné vydávat jen jedno vyjádření (e stavbám se vyjadřuje jak provozovatel - tedy 

VAS tak i vlastník – tedy VaK) 
 

Ing. Libor Šrámek (tajemník): 
► kompetence ve vydávání vyjádření ke stavbám je smluvně dohodnuto mezi VaK a VAS v 

provozní smlouvě – příloha č. 1 PRAVIDLA pro  činnost  Svazků  obcí a VAS,a.s. při  
zpracování  stanovisek a vydávání vyjádření  k  investiční  výstavbě a jiným  záměrům, 
dotýkajícím se zájmů Svazků  obcí  a  VAS, a.s.  

► VAS vydává stanovisko doporučující pro VaK především po technické stránce, právně 
rozhodující – konečné vyjádření vydává VaK 

 
Předsedající ukončil rozpravu k bodu 2.3. bez předložení návrhu na usnesení 
 
 
Zasedání VH opustili hosté - zástupci VAS a.s. divize Brno – venkov Ing. Lubomír Gloc 
(ředitel), Ing. Pavel Svoboda (odborný pracovník). 
 
 

3 Kontrola pln ění usnesení VH  
Předkladatel:  předseda 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předmětem zápisu nejsou usnesení: 
- splněná dle důvodové zprávy v celém rozsahu a projednání na VH proběhlo bez rozpravy  
- která si nevyžádala přijetí navazujících nových usnesení. 
 

3.1 USNESENÍ Č. 7/5/2008 
VH ukládá předsednictvu prověřit ustanovení provozního řádu.  
(O: předsednictvo, T: 12/2008) 
(dle starosty obce Hrušovany u Brna:  
- provádění kamerových prohlídek je podle provozního řádu kanalizace v Hrušovanech u 

Brna v povinnostech provozovatele 1x ročně a VAS by se měla finančně podílet na připra-
vovaných kamerových prohlídkách kanalizace v Hrušovanech u Brna v roce 2009  

Stanovisko VAS:  
- nesouhlasí, že by kamerové prohlídky byly jako závazek provozovatele v provozním řádu) 
 
Plnění k 16.4.2009: splněno – viz výtah z provozního řádu Hrušovany kanalizace 
 
Rozprava: 
Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna): 
► přivaděč je v protispádu a kanalizace je ucpaná v ul. Vodní 
► ze strany VAS, a.s je dlouhodobě zanedbávána preventivní prohlídka kanalizací   
 
Jiné náměty k plnění usnesení č. 7/5/2008 předloženy nebyly. 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 5/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 

3.2 USNESENÍ Č. 10/5/2008 
VH ukládá členským obcím zpracovat stanovisko k návrhu PFO. 
(O: členské obce, T: 15.12.2008) 
 
Plnění k 16.4.2009: plnění – viz hlavní bod programu VH (PFO)  
 
Rozprava: 
Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna): 
► je realizace akce „Hrušovany u Brna - přivaděč na ČOV“ zohledněn v PFO 
 
Ing. Libor Šrámek (tajemník): 
 
► v PFO je akce zohledněna stejně jako např. oprava VDJ Židlochovice realizovaná v roce 

2008 
 
Jiné náměty k plnění usnesení č. 10/5/2008 předloženy nebyly. 
 

3.3 USNESENÍ Č. 19/5/2008 
VH ukládá předsednictvu prověřit plánovanou kapacitu v počtu EO při intenzifikaci ČOV 
Hrušovany Brna.  
(O: předsednictvo, T: 12/2008) 
 
Plnění k 16.4.2009: splněno - viz výtah z DUR Hrušovany – intenzifikace ČOV 
 
Rozprava: 
Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna): 
► do 3 let bude v Hrušovanech u Brna cca 3500 obyvatel. Na kolik je dimenzována  ČOV 

v rámci plánované realizace akce Hrušovany u Brna - intenzifikace ČOV 
 
Mgr. Vladimír Šmerda (předsedající): 
► dle DUR akce Hrušovany u Brna - intenzifikace ČOV je uvažováno s maximálním týden-

ním  zatížením 4653 EO napojených a ČOV po intenzifikaci, 
► v připravované DSP akce Hrušovany u Brna - intenzifikace ČOV se musí vzít rozvoj Hru-

šovan u Brna v úvahu a zaktualizovat počet EO ve vztahu k plánovanému počtu obyvatel, 
► předložil návrh na  
3.3.3 Usnesení č. 3/1/2009 
VH ukládá předsednictvu požadovat po zpracovateli DSP akce Hrušovany u Brna - intenzifi-
kace ČOV zaktualizovat počet EO ve vztahu k plánovanému počtu obyvatel městyse Hrušo-
vany. 
 
Jiné náměty k plnění usnesení č. 19/5/2008 předloženy nebyly. 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na  
3.3.4 Usnesení č. 4/1/2009 
VH bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení VH  
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 3/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      260 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 6/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 4/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      260 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

4 Zpráva o činnosti p ředsednictva  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
4.1.5 Usnesení č. 5/1/2009 
VH bere na vědomí zprávu o činnosti předsednictva od VH konané dne 28.11.2008 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 5/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      260 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
 
Zasedání VH opustila JUDr. Jarmila Pavelková (Přísnotice) a počet přítomných hlasů 
na jednání VH se změnil na 233 hlasů. 
 

5 Zpráva o realizaci stavby Hrušovany u Brna – zkap acitn ění při-
vaděče ČOV 

Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na 
5.1.6 Usnesení č. 6/1/2009 
VH bere na vědomí zprávu o realizaci stavby Hrušovany u Brna – zkapacitnění přivaděče 
ČOV  
 
5.1.7 Usnesení č. 7/1/2009 
VH pověřuje předsednictvo rozhodnout o stanovení výše FP pro financování stavby Hrušova-
ny u Brna – zkapacitnění přivaděče ČOV do doby přiznání dotace z Mze a to podle stanoviska 
obce k financování nákladů stavby 
 
Rozprava: 
Mgr. Vladimír Šmerda (předsedající): 
► předložil návrh na 
5.1.8 Usnesení č. 8/1/2009 
VH pověřuje předsednictvo podat žádost o dotaci na Krajský úřad JMK na kofinancování  
stavby „Hrušovany u Brna – zkapacitnění přivaděče na ČOV“ 

 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 

 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 6/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 7/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 7/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 8/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 

 

6 Příprava projekt ů s podporou z OPŽP k realizaci 
Předkladatel:  tajemník  
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na 
6.1.9 Usnesení č. 9/1/2009 
VH bere na vědomí o zprávu o přípravě projektů s podporou z OPŽP k realizaci 
 
6.1.10 Usnesení č. 10/1/2009 
VH schvaluje zásady financování realizace projektů s podporou z OPŽP 

a) Hrušovany u Brna - intenzifikace ČOV  
b) Blučina – intenzifikace ČOV  
c) Židlochovice  - kanalizace ul. Masarykova + kanalizace ul. Legionářská  

dle předloženého návrhu  
 
Rozprava: 
Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna): 
► financování ze strany obce se musí nejprve projednat na obcích svazku. 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 9/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 10/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

7 Inventarizace majetku – stav k 31.12.2008 
Předkladatel:  asistentka  
Popis:    písemná důvodová zpráva (zápis z inventarizace) 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
7.1.11 Usnesení č. 11/1/2009 
VH bere na vědomí zprávu o inventarizaci majetku k 31.12.2008  
 
Rozprava: 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 11/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 8/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 

8 Zpráva o výsledku p řezkoumání hospoda ření za rok 2008 
Předkladatel:  tajemník  
Popis:    písemná důvodová zpráva (audit 2008) 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
8.1.12 Usnesení č. 12/1/2009 
VH bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2008. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 12/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

9 Závěrečný účet 2008 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
9.1.13 Usnesení č. 13/1/2009 
VH schvaluje závěrečný účet VaK Židlochovicko za rok 2008 v celkových příjmech 
32,787.367,20 Kč, v celkových výdajích 35,877.820,23 Kč, financování 3,090.453,03 Kč bez 
výhrad. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 13/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

10 Aktualizace RV 2010, RV 2011 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva (návrh aktualizovaného RV 2010 a návrh RV 
2011) 
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na 
10.1.14 Usnesení č. 14/1/2009 
VH schvaluje aktualizovaný RV 2010 v celkových příjmech 115 015 tis. Kč, v celkových vý-
dajích 122 400 tis. Kč (včetně FI a FO), financování 7 385 tis. Kč 
 
10.1.15 Usnesení č. 15/1/2009 
VH schvaluje RV 2011 v celkových příjmech 47 845 tis. Kč, v celkových výdajích 52 239 tis. 
Kč (včetně FI a FO), financování 4 394 tis. Kč 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 9/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 14/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 15/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

11 Návrh R2009 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva (návrh R2009) 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
11.1.16 Usnesení č. 16/1/2009 
Valná hromada schvaluje R 2009 v celkových příjmech 22 792  tis. Kč, v celkových výdajích 
27 826 tis. Kč (včetně FI a FO), financování 5 034 tis. Kč 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 16/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
  

12 Nabytí nemovitého majetku VaK darováním 

12.1 SBDS MINAŘÍK – BLUČINA – VŘ  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva (výtah textu smlouvy) 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
12.1.17 Usnesení č. 17/1/2009 
VH schvaluje přijetí vodovodního řadu v profilu DN 125, délce 260 m na pozemcích v kú 
Blučina formou daru od Jiřího Minaříka, sídlo Komenského 6, 664 56 Blučina a Ing. Františ-
ka Minaříka, sídlo Komenského 7, 664 56 Blučina jako dárců za podmínek dle Smlouvy o 
budoucí darovací smlouvě uzavřené dne 11.2.2009. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 17/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

12.2 SBDS KLVAŇOVI – ŽIDLOCHOVICE – VŘ + KŘ 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva (výtah textu smlouvy) 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 10/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
12.2.18 Usnesení č. 18/1/2009 
VH schvaluje přijetí vodovodního řadu v profilu DN DN 100, délce 21,00m a kanalizační 
stoky v profilu DN 250, délce 93,60m na pozemcích v kú Židlochovice formou daru od man-
želů Miroslava a Ludmily Klvaňových, bytem Tyršova 1, 667 01 Židlochovice jako dárců za 
podmínek dle Smlouvy o budoucí darovací smlouvě uzavřené dne 3.3.2009. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 18/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

12.3 SBDS HRUŠOVANY – KOMUNIKACE JÍZDÁRENSKÁ – PRŮMYSLOVÁ PŘE-
LOŽKA VŘ 

Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva (výtah textu smlouvy) 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
12.3.19 Usnesení č. 19/1/2009 
VH schvaluje provedení přeložky VŘ na pozemcích v kú Hrušovany u Brna za podmínek dle 
návrhu Smlouvy o provedení a hrazení přeložky VŘ Hrušovany – komunikace Jízdárenská – 
Průmyslová 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 19/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 

13 Vlastnictví a provozování deš ťové kanalizace – návrh m ěsta Ži-
dlochovice 

Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva (přípis města Židlochovice) 

 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na 
13.1.20 Usnesení č. 20/1/2009 
VH bere na vědomí podnět města Židlochovice převzít do majetku VaK Židlochovicko deš-
ťovou kanalizaci, která je v současnosti v majetku svazkových obcí 
 
13.1.21 Usnesení č. 21/1/2009 
VH rozhodla nepřebírat do majetku VaK Židlochovicko dešťovou kanalizaci, která je 
v současnosti v majetku svazkových obcí 
 
Rozprava: 
Vlastimil Helma (Židlochovice): 
► předložil protinávrh na  
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 1/2009       Strana 11/11 

16.4.2009 Židlochovice 
 
 
13.1.22 Usnesení č. 22/1/2009 
VH rozhodla převzít do majetku VaK Židlochovicko dešťovou kanalizaci, která je 
v současnosti v majetku svazkových obcí 
 
Mgr. Vladimír Šmerda (předsedající): 
► VAS nemá zájem přebírat dešťovou kanalizaci do provozování. 
 
Jiné návrhy předloženy nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 22/1/2009:  PRO/PROTI/ZDRŽEL SE   127 hlasů/40/66  
Návrh nebyl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 20/1/2009:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE      233 hlasů/0/0  
Návrh byl přijat 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 21/1/2009:    
Předsedající VH konstatoval, že hlasování o návrhu na usnesení č. 21/1/2009 je s ohledem na 
výsledek hlasování o návrhu na usnesení č. 22/1/2009 bezpředmětné. 
 

14 Různé 
Bez námětů 
 

15 Návrh na usnesení 
Za návrhovou komisi předložil Karel Klein návrh na usnesení ze zasedání VH (viz příloha č. 
1 zápisu) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení ze zasedání VH:  PRO/PROTI/ZDRŽEL SE  233 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 

16 Závěr 
Předsedající Mgr. Vladimír Šmerda ukončil zasedání VH. 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
……………………………………   ……………………………….. 
JUDr. Jarmila Pavelková     Josef Srnec  
 
 
Zapsal: tajemník Ing. Libor Šrámek 


